
UAB „Evilsa“ 
+371 64 685 053 info@abcrotallietas.lv www.abcrotallietas.lv  

 

UAB „Evilsa“ reģ.nr.: 303290921 PVN MAKSĀTĀJA KODS: LT100008750916 
www.abcrotallietas.lv 

Garantijas apkalpošanas forma 

Datums:                    gada                d.                  mēn. 

Jūsu pasūtījuma numurs Jūsu vārds, uzvārds Jūsu tālruņa numurs: 
                                                                                                   

Preces garantijas apkalpošanai 
Prece Bojājums, problēma 

                                                                                           
                                                                                               
                                                                                                         
                                                                                                        
                                                                                                   
                                                                                                        
                                                                                                            
                                                                                                                  
                                                                                                   

Preču piegāde apkalpošanai 
Lūdzu, paņemiet preces šajā adresē: (cena 5€ visā Latvijā*) 
                                                                  

Saremontētu preču izņemšana 
Lūdzu, sūtiet preces atpakaļ uz šo adresi: (cena 5€ visā Latvijā *) 
                                                                   
 

* katrs pakalpojums maksā 5€, rēķins par pakalpojumiem tiek apmaksāts pirms remontam iesniegto preču 

atgriešanas. 

Lūdzu, nosūtiet aizpildītu veidlapu pa e-pastu. pa e-pastu info@abcrotallietas.lv vēstules tēmā norādot 

“Garantijas apkalpošanas forma” un sava pasūtījuma numuru. 

«Abc rotaļlietas» garantijas nodaļa bez Jūsu ziņas un piekrišanas neveiks maksas pakalpojumus. 

Lūdzu, atsūtiet šo veidlapu un gaidiet, kamēr mēs ar jums sazināsimies. Mēs ar jums sazināsimies 1 d.d. pēc 

e-pasta saņemšanas. 

Mēs sagatavojam un nosūtām Jums dokumentus, šie dokumenti ir jāizdrukā un jāievieto pirms iesaiņošanas 

kastes iekšpusē. 

Pirms garantijas servisa veidlapas parakstīšanas, lūdzu, uzmanīgi izlasiet «Abc rotaļlietas» preču garantijas 

noteikumus.  

Esmu iepazinies ar preču garantijas apkalpošanas noteikumiem 

                                             

(vārds, uzvārds, paraksts)  

 

mailto:info@abczaislai.lt

